（様式第３号）

（仮称）射水市アグリテックバレー推進サポートセンター運営業務委託　企画提案書等送付書

令和　　年　　月　　日

射水市長　　あて

（代表事業者）所在地
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
電話番号

（構成員）所在地
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（構成員）所在地
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（仮称）射水市アグリテックバレー推進サポートセンター運営業務委託プロポーザルについて、次のとおり必要書類を提出します。

添付書類

　　・事業者概要書（様式第4号）
　　・履歴事項全部証明書（法人）（写しでも可）
・企画提案書（任意様式）
・業務工程計画（任意様式）
[bookmark: _GoBack]・業務実施体制及び業務担当予定者調書（任意様式）
　　・業務実績書（同種・類似・関連業務の実績（様式第5号）、契約書の写し、及び農業関係経営体相談業務及びその他の事業で農業等（第一次産業）の活性化に繋がるプロジェクト提案又は実績(任意様式)
　　・業務見積書（任意様式）
　　・誓約書（様式第６号）
・プレゼンテーション出席者等報告書（様式第７号）